
UCHWAŁA NR XXIX/253/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016, poz. 
1870 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi 

94 000 000,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 70 725 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 275 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 10/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.
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Załącznik do Uchwały Nr XXIX/253/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 stycznia 2017 roku.
"Wydatki budżetu"

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

43 100,00 43 100,00 0,0043 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 100,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

43 100,00

Pozostała działalność

43 100,00 0,0043 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

53 100,00 53 100,00

10 000,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

12 600,00 12 600,00

10 000,00

0,00

12 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 429 434,12 1 606 641,00 38 781,001 606 641,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 567 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 779 434,12

350 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 956 641,00

350 000,00

0,00

1 956 641,00

350 000,00

0,00

38 781,00

0,00

0,00

1 917 860,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

6 902 803,12

Drogi publiczne gminne

1 110 010,00 10 000,001 110 010,00 1 100 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792 793,12 5 792 793,12 3 292 793,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

350 000,00

7 252 803,12 1 460 010,00

350 000,00

0,00

1 460 010,00

350 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 450 010,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

350 000,00

0,00

1 100 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

1 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 269 945,09 5 868 479,17 199 200,005 844 479,17 4 000,00 0,00 401 465,92401 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 645 279,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 909 945,09

0,00

-360 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 508 479,17

0,00

-360 000,00

5 484 479,17

0,00

-360 000,00

199 200,00

0,00

0,00

5 285 279,17

0,00

-360 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401 465,92

0,00

0,00

401 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

1 128 645,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 107 179,17 7 200,001 087 179,17 1 079 979,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 21 465,92 21 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

778 645,09 757 179,17

0,00

-350 000,00

737 179,17

0,00

-350 000,00

7 200,00

0,00

0,00

729 979,17

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 465,92

0,00

0,00

21 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 068 545,00 1 068 545,00 0,00 1 068 545,00 0,00 0,001 068 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

718 545,00 718 545,00

0,00

-350 000,00

718 545,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

718 545,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 262 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

902 000,00 0,00902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 252 000,00 892 000,00

0,00

-10 000,00

892 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

892 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

400 000,00 400 000,00

0,00

-10 000,00

400 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

400 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

94 000 000,00 70 725 000,00 49 103 663,00 27 064 776,00 22 038 887,00 3 790 000,00 15 813 399,00 23 275 000,0023 275 000,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

15 813 399,00
0,00
0,00-360 000,00

360 000,00
94 000 000,00 70 725 000,00

360 000,00
-360 000,00

49 103 663,00
360 000,00

-360 000,00

27 064 776,00
0,00
0,00

22 038 887,00
360 000,00

-360 000,00

3 790 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 275 000,00
0,00
0,00

23 275 000,00
0,00
0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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